
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 160 Martes 6 de julio de 2021 Sec. V-A.  Pág. 42819

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

1-
32

43
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE HACIENDA

32438 Anuncio de licitación de: Delegación Especial de la Agencia Tributaria
en Galicia. Objeto: Servicios de vigilancia, custodia y seguridad privada
de las embarcaciones mientras permanezcan atracadas en las bases
marítimas del ámbito territorial de la Delegación Especial de la AEAT en
Galicia. Expediente: 21B10054300.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Delegación Especial de la Agencia Tributaria en Galicia.
1.2) Número de identificación fiscal: Q2826000H.
1.3) Dirección: c/ Comandante Fontanes 10.
1.4) Localidad: A Coruña.
1.5) Provincia: A Coruña.
1.6) Código postal: 15003.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES111.
1.9) Teléfono: 981616496.
1.10) Fax: 981127231.
1.11) Correo electrónico: raquel.boiza@correo.aeat.es
1.12) Dirección principal: http://www.agenciatributaria.es/contratacion
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dyoD6SeLYzU%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES111.

3. Descripción de la licitación: Servicios de vigilancia, custodia y seguridad privada
de las embarcaciones mientras permanezcan atracadas en las bases marítimas
del ámbito territorial de la Delegación Especial de la AEAT en Galicia (CPV:
79714000).

5. Tipo de procedimiento: Abierto.

6. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las 14:00
horas del 27 de julio de 2021.

A Coruña, 25 de junio de 2021.- La Delegada Especial de la AEAT en Galicia,
María Imelda Capote Martín.

ID: A210042361-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2021-07-05T15:38:45+0200




